2025年 5月 26日

所 属 長  様

各高等学校長 様

岐阜県ライフル射撃協会

会 長 大 野 泰 正

２０２５年度第７９回国民スポーツ大会岐阜県代表選手選考会の開催について

 日頃より当協会の活動に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 ２０２５年度第７９回国民スポーツ大会岐阜県代表選手選考会を下記のとおり開催いた

しますので、貴社選手、貴校ライフル射撃部選手の参加について、ご高配をいただきます

ようお願いいたします。

 なお、最終選考会への参加資格は令和 6 年度国民スポーツ大会以降に出場した公式大会

（含 第１次選考会～第３次選考会）の競技記録において各種目上位６名の選手。AP,BP

は上位３名の選手をノミネートいたします。

記

選考会 日  時 場  所 種目 参 加 料

第 3 次
6 月 7 日（土）

９：００～
関有知高校 AR 射撃場

ＡＰ

ＡＲ
2,500/Ｊ1,000 円

最終①
６月 22 日（日）

９：００～
   済美高等学校

BR

BP
Ｊ1,000 円

最終➁
６月２9 日（日）

９：００～
関有知 AR 射撃場

少年AR

成年AP

Ｊ1,500 円

2,500 円

最終➂
7 月 6 日（日）

９：００～
三重県ライフル射撃場

成年ＳＢ

成年ＡＲ

4,500 円

2,500 円

※参加料には日ラ競技記録登録料 500円を含みます。 高校生、中学生は 0円

担当者：岐阜県ライフル射撃協会 理事長 上 野 茂 男

                          電話 090-3300-7380